
HMMWMWWWWWWMW
KUHSPGGDSBJ4 *

, „4$%€ $%?
DOHODA o NAROVNANÍ : ' '

dle zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Linde Gas a.s.
se sídlem: U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9
ICQ: 00011754
DIC: C200011754
zapsaná: v OR
zastoupená prokuristy:
bank. spojení: 305466 and Slovakia,a.s.

dále jen „Linde Gas a.s.“ na straně jedné

a

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 18 Ostrava
zastoupený: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
ICQ: 70 89 06 92
DIC: CZ70890692

dále jen „kraj“ na straně druhé

1.

Úvodní ustanovení

1. Toutu dohodou si její strany upravují práva a povinnosti mezi nimi dosud sporné.

49„

2. Mezi stranami vznikl spor, kdy Linde Gas a.s. nárokuje po kraji finanční náhradu za bezdůvodné
obohacení při užívání části pozemku parc. č. 2618/1 v k. ú. Hrabová a obci Ostrava, na LV č. 5, a to
části o výměře 13.118 m2, na které je umístěno těleso silnice a pomocný silniční pozemek.

3. Strany se dohodly na smírném vyřešení sporu uzavřením této dohody o narovnání, jejímž
předmětem je vzájemně vypořádání závazků.

II.

Narovnání

1. Na základě této dohody o narovnání, si strany ujednaly, že kraj zaplatí Linde Gas a.s. do 30 dnů
nabytí účinnosti této dohody částku ve výši 218.633,- Kč (slovy: dvě stě osmnáct tisíc šest

od
set

třicet tři korun českých) na bankovní účet uvedený v záhlaví této dohody, a to za období od 1. 1,
2019 do 31. 10. 2019, kdy docházelo kužívání pozemku bez právního důvodu a tímto došlo
k bezdůvodnému obohacení ze strany kraje.

2. Uzavřením této dohody o narovnání strany této dohody prohlašují, že jsou mezi nimi upraveny
všechny práva a povinnosti dosud sporné, a Že již vůči sobě nebudou ničeho požadovat v souvislosti
se Spornými právy dle čl. 1 této dohody.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření, ij. dnem kdy vyjádření souhlasu s obsah
návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně.

em

2. Tato dohoda nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s 5 6 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Strany dohody se dohodly, že tato dohoda bude zveřejněna v registru krajem, a to nejpozději do
pracovních dnů ode dne uzavření této dohody.

Strana 1 (celkem

10



3. Strany dohody po přečtení této dohody prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, že tato byla sepsána
na základě pravdivých údajů, jejich pravé asvobodné vůle, na důkaz čehož připojují níže uvedeného
dne své podpisy.

4. Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými
oběma stranami.

5. Tato dohoda je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž Linde Gas a.s. obdrží
2 vyhotovení a kraj 2 vyhotovení.

6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

IV.

Doložka platnosti

1. Doložka platnosti právního jednání podle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů.

0 uzavření této dohody o narovnání rozhodla rada kraje svým usnesením č. 76/6928 ze dne 9. 12.
2019.

, (' ,; 5 l; .n. za;
V Praze dne: //Z//Z/]L(// [ VOstravě dne: .....................................

Za Linde Gas a.s.

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

Strana 2 (celkem 3)


